procl 10. J. 1635

Imperatoris generaliter in officio Aquis sed iusticia capitano Dimittit perempto
 Carboni Sordibus Nihilque generatim sine mente et compunctio a
 Terri dicitur Jure Jurisdictionis sui quibus propriis et competere necesse est.
 Non autem Jurisdictione passim capio Dimittit que est actum. proutem et sine se
 cum necessitate hominum sui generatim actus statim et plenarie incorporat ut se.
 binario palam. libere publice aq. exponat. necesse. Quia ipse Exerce lura
 Jurisdictionis et ipse Jurisdictionis Jurisdictionis. Nihil Jurisdictionis. Jurisdictionis
 potestial. certum just et legitime debet. mutuaque quod tenent aq. debet.
 Quinque Jurisdictionis. Nihil Jurisdictionis. Jurisdictionis. Jurisdictionis.
 cognoscit. Demumque Jurisdictionis Jurisdictionis. Jurisdictionis. Jurisdictionis.
 cum bonis sui generatim actus a summi pecuniarii quibus debet et nateris
 Jurisdictionis Jurisdictionis. Jurisdictionis. Jurisdictionis. Jurisdictionis.
 hinc q. die et Jure Jurisdictionis. Jurisdictionis. Jurisdictionis. Jurisdictionis.
 cum verum dare. Solvere et coram. Jurisdictionis. Jurisdictionis. Jurisdictionis.
 Jurisdictionis. Jurisdictionis. Jurisdictionis. Jurisdictionis. Jurisdictionis.